МУН ИДИ I БАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ26.09.2022г. № 30-одс. Большой Аглым

О внесении изменение в приказ Л«20-од от 01.09.2022года
«Об организации школьного питания

В 1 полугодии 2022 - 2023 у чебном году»На основании постановления Правительства ХМ А О -Ю гр ы  « О внесении изменений в постановление Правительства Х М А О -Ю гр ы  от 3-1.03.2016 года №59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в ХМ А О -Ю гр е» в соответствие с которым с 01 октября 2022 годаП РИ К А ЗЫ В А Ю :1. Внести в прикп'. № 20-од от 01.09.2022 г. «Об организации школьного питания в 1 полугодии 2022-2023 учебного года следующие и пленения:1. В п 1.1 цифры «175» заменить на цифры « i 89».2. В п. 1.3 цифры «70» заменить на цифры «76».3. В п. 1.5 цифры «26» заменить на цифры «32», цифры «105» заменить на цифры2. Заместителю директора по воспитательной работе Хитровой JI.H . довести до сведения родителей и законных представителей обучающихся о внесенных изменениях и заключить дополнительные соглашения к договорам об ока лшии услуг по организации платного питания.3. Заместителю директора по воспитательной работе Хитровой Л .Н . и кладовщику Щепак Т.Е. привести меню в соответствии с внесенными изменениями.
4. Действие данного приказа вступает в силу с 01.10.2022 г.5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

«113».

С  приказом ознат
Дир С .В . Басаргина

• А